
  

 

 

UKM-SPKP-BEN-PKU04-GP03-L01 No. Semakan: 01 Tarikh Kuatkuasa: 01/01/2016 

FORMAT DOKUMEN SEBUTHARGA 

 

NOTIS SEBUT HARGA 

 

NO. SEBUT HARGA       UKM/KZN-02/2018 

TAJUK SEBUT HARGA  SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN MENUAI, 
MEMUNGGAH DAN MEMBAWA BUAH KELAPA SAWIT 
DARI LADANG KE PUSAT PENGUMPULAN LADANG 
SAWIT UNIVERSITI KEBANGSAAN MALAYSIA SELUAS 
116.35 HEKTAR. 

 

NO. PETI SEBUT HARGA  NO. 4 

TARIKH TUTUP  30 Januari 2018 

MASA   12.00 Tengahari 
 

TEMPAT     
 

Kaunter, Pusat Khidmat Kewangan (PKKeW), Jabatan 
Bendahari, Aras1, Bangunan Canselori, Universiti 
Kebangsaan Malaysia, 43600 UKM Bangi, Selangor 

 

 

 Sebut harga adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang berpengalaman dan berdaftar 

dengan Kementerian Kewangan Malaysia di bawah kod bidang* (2) 222104 bagi* (3) 

Perkhidmatan Menuai, Memunggah dan Membawa Buah Kelapa Sawit dari Ladang ke Pusat 

Pengumpulan Ladang Sawit Universiti Kebangsaan Malaysia Seluas 116.35 Hektar. 

 Universiti tidak terikat untuk menerima mana-mana sebut harga. 

 Dokumen Sebut Harga boleh didapati pada waktu pejabat dari jam 8.15 pagi - 12. 30 tengahari 

(Isnin-Khamis), & 3.00 petang - 4.30 petang (Jumaat) di Kaunter Pusat Khidmat Kewangan 

(PKKeW), Jabatan Bendahari, Aras 1, Bangunan Canselori dengan bayaran sebanyak 

RM30.00 senaskah. 

 Sila kemukakan 1) Sijil Asal Pendaftaran dengan Kementerian Kewangan Malaysia dalam kod 

bidang seperti di atas 2) Sijil Taraf Bumiputera (jika bertaraf Bumiputera) yang dikeluarkan oleh 

Kementerian Kewangan Malaysia dan 3) Sijil pendaftaran dengan Suruhanjaya Syarikat 

Malaysia serta menyerahkan satu salinan sijil-sijil berkenaan kepada Jabatan sewaktu 

mengambil Dokumen Sebut Harga. 

 Kehadiran Taklimat dan Lawatan Tapak adalah DIWAJIBKAN dan dijadualkan pada 16 

Januari 2018, jam 10.30 pagi. Kontraktor diminta berkumpul di Ladang Kelapa Sawit UKM 

Bangi. Kontraktor dikehendaki membawa kenderaan yang bersesuaian untuk memasuki 

ladang. 

 Tempoh sahlaku sebut harga adalah selama sembilan puluh (90 hari) selepas tarikh tutup sebut 

harga tersebut. 

 Dokumen ini hendaklah disifatkan menjadi dan dibaca serta ditaksirkan sebagai sebahagian 

daripada Perjanjian Sebut Harga. 

 Setiap Penyebutharga hendaklah menyerahkan Surat Akuan Pembida Lampiran F (SAP 
bertarikh 1 April 2010) sebelum memasukkan Dokumen Sebut Harga ke dalam Peti Sebut 
Harga. 

. 

 


